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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Rawa Mazowiecka, 19-3-2016

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2016-03-19 - 10:16 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. SZTENDEL, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:23.58 294 39.09 44.49
2. ISKRA, Szymon 04 UKS 5 Kons. Łódzki 1:24.76 282 39.96 44.80
3. ROGACKI, Michal 04 UKS SP 149 Łódź 1:31.70 223 43.08 48.62
4. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 1:32.27 218 43.12 49.15
5. BANACH, Bartosz 04 UKS 5 Kons. Łódzki 1:33.94 207 44.16 49.78
6. WALAS, Jan 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.62 203 45.40 49.22
7. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1:34.89 201 44.74 50.15
8. PAWŁOWSKI, Oliwier 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.82 195 45.66 50.16
9. WISIAŁKOWSKI, Jakub 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:37.67 184 46.83 50.84

10. MILCZARCZYK, Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 1:38.24 181 46.71 51.53
11. ŻUCHOWSKI, Jeremi 04 MKS Trójka Łódź 1:44.36 151 48.83 55.53
12. GĘBALSKI, Krystian 04 UKS 55 Łódź 1:45.01 148 49.35 55.66
13. AUGUŚCIŃSKI, Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:46.84 141 48.33 58.51
14. KRYSTEK, Mieszko 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:48.80 133 51.14 57.66
15. POTEMKA, Michał 04 MUKS Zgierz 1:49.23 131 52.60 56.63
16. SIKORA, Filip 04 SP Meduza Pajęczno 1:53.83 116 56.00 57.83
17. KRAWCZYK, Jakub 04 SP Meduza Pajęczno 1:55.19 112 54.35 1:00.84
18. SZYDŁOWSKI, Wiktor 04 MKS Trójka Łódź 1:55.30 112 54.64 1:00.66
19. KŁĄB, Szymon 04 MUKS Zgierz 1:55.73 110 56.40 59.33
20. LOBKA, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:05.77 86 57.67 1:08.10

13 lat

1. SZLĘK, Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:19.79 338 38.53 41.26
2. MIELCZAREK, Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.40 330 37.05 43.35
3. LABICH, Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:21.22 320 38.63 42.59
4. MICHALAK, Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 1:21.45 318 38.77 42.68
5. SKÓRA, Bartosz 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:24.14 288 39.86 44.28
6. MALINOWSKI, Wojciech 03 MKS Jedynka Łódź 1:25.71 273 41.37 44.34
7. JASINSKI, Bartlomiej 03 UKS 55 Łódź 1:27.96 252 40.09 47.87
8. JASINSKI, Jakub 03 UKS 55 Łódź 1:29.38 240 42.70 46.68
9. ROMANOWSKI, Dawid 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:29.59 239 43.15 46.44

10. GAŁECKI, Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 1:30.70 230 41.94 48.76
11. SWĘDERSKI, Bartosz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:32.53 217 42.04 50.49
12. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:32.84 214 43.31 49.53
13. KOŁACIŃSKI, Artur 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:32.91 214 44.04 48.87
14. PESCI, Gabriel 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.51 203 45.15 49.36
15. WALASIAK, Wojbor 03 UKS 55 Łódź 1:34.52 203 46.33 48.19
16. STRASZYŃSKI, Kacper 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.63 196 43.45 52.18
17. PAWLAK, Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.29 181 46.51 51.78
18. WOŹNIAKIEWICZ, Szymon 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:38.59 179 46.63 51.96
19. PRUS, Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 1:38.63 179 46.40 52.23
20. CHUDZIK, Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.90 172 47.36 52.54
21. LEŚNIEWSKI, Patryk 03 UKS SP 19 Łódź 1:48.04 136 52.56 55.48
22. RYLSKI, Aleksander 03 WOPR Rawa Mazowiecka 1:53.80 116 53.91 59.89

Open

1. SZLĘK, Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:19.79 338 38.53 41.26
2. MIELCZAREK, Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.40 330 37.05 43.35
3. LABICH, Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:21.22 320 38.63 42.59
4. MICHALAK, Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 1:21.45 318 38.77 42.68
5. SZTENDEL, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:23.58 294 39.09 44.49
6. SKÓRA, Bartosz 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:24.14 288 39.86 44.28
7. ISKRA, Szymon 04 UKS 5 Kons. Łódzki 1:24.76 282 39.96 44.80
8. MALINOWSKI, Wojciech 03 MKS Jedynka Łódź 1:25.71 273 41.37 44.34
9. JASINSKI, Bartlomiej 03 UKS 55 Łódź 1:27.96 252 40.09 47.87
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW 12-13 lat woj. łódzkiego w pływaniu
Rawa Mazowiecka, 19-3-2016

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. JASINSKI, Jakub 03 UKS 55 Łódź 1:29.38 240 42.70 46.68
11. ROMANOWSKI, Dawid 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:29.59 239 43.15 46.44
12. GAŁECKI, Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 1:30.70 230 41.94 48.76
13. ROGACKI, Michal 04 UKS SP 149 Łódź 1:31.70 223 43.08 48.62
14. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 1:32.27 218 43.12 49.15
15. SWĘDERSKI, Bartosz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:32.53 217 42.04 50.49
16. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:32.84 214 43.31 49.53
17. KOŁACIŃSKI, Artur 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:32.91 214 44.04 48.87
18. BANACH, Bartosz 04 UKS 5 Kons. Łódzki 1:33.94 207 44.16 49.78
19. PESCI, Gabriel 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.51 203 45.15 49.36
20. WALASIAK, Wojbor 03 UKS 55 Łódź 1:34.52 203 46.33 48.19
21. WALAS, Jan 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.62 203 45.40 49.22
22. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 1:34.89 201 44.74 50.15
23. STRASZYŃSKI, Kacper 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.63 196 43.45 52.18
24. PAWŁOWSKI, Oliwier 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.82 195 45.66 50.16
25. WISIAŁKOWSKI, Jakub 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:37.67 184 46.83 50.84
26. MILCZARCZYK, Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 1:38.24 181 46.71 51.53
27. PAWLAK, Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.29 181 46.51 51.78
28. WOŹNIAKIEWICZ, Szymon 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:38.59 179 46.63 51.96
29. PRUS, Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 1:38.63 179 46.40 52.23
30. CHUDZIK, Mateusz 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.90 172 47.36 52.54
31. ŻUCHOWSKI, Jeremi 04 MKS Trójka Łódź 1:44.36 151 48.83 55.53
32. GĘBALSKI, Krystian 04 UKS 55 Łódź 1:45.01 148 49.35 55.66
33. AUGUŚCIŃSKI, Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:46.84 141 48.33 58.51
34. LEŚNIEWSKI, Patryk 03 UKS SP 19 Łódź 1:48.04 136 52.56 55.48
35. KRYSTEK, Mieszko 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:48.80 133 51.14 57.66
36. POTEMKA, Michał 04 MUKS Zgierz 1:49.23 131 52.60 56.63
37. RYLSKI, Aleksander 03 WOPR Rawa Mazowiecka 1:53.80 116 53.91 59.89
38. SIKORA, Filip 04 SP Meduza Pajęczno 1:53.83 116 56.00 57.83
39. KRAWCZYK, Jakub 04 SP Meduza Pajęczno 1:55.19 112 54.35 1:00.84
40. SZYDŁOWSKI, Wiktor 04 MKS Trójka Łódź 1:55.30 112 54.64 1:00.66
41. KŁĄB, Szymon 04 MUKS Zgierz 1:55.73 110 56.40 59.33
42. LOBKA, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:05.77 86 57.67 1:08.10


